“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 107/2023

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento competente

seja adquirido uma câmara conservadora de vacinas para que possa ser aberta

uma sala de vacinação no PSF Miguel Bello.

JUSTIFICATIVA

A abertura de uma sala de vacina nesta unidade facilitará a cobertura

vacinal no município aumento assim também este indicador de saúde que é por

onde o município é avaliado por órgãos superiores.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente